UBND HUYỆN KIM THÀNH
PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 237/NV
V/v công khai danh sách đề nghị xét, tặng
danh hiệu “xã, phương thị trấn tiêu biểu”

năm 2024

Kim Thành, ngày 26 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện.

Ngày 22/11/2024, Phòng Nội vụ nhận được Tờ trình số 17/TTr-BCĐ, ngày
14/11/2024 của Ban chỉ đạo “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Kim
Thành về việc đề nghị xét, tặng danh hiệu “xã, phường, thị trấn tiêu biểu” năm 2024.

Căn cứ Khoản 3, điều 8, Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 quy
định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn
hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”.

Phòng Nội vụ - Cơ quan Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện
đề nghị Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thực hiện việc
công khai danh sách các xã, thị trấn đề nghị xét tặng danh hiệu “Xã, phường, thị trấn
tiêu biểu” năm 2024 trên trang thông tin điện tử của huyện để lấy ý kiến người dân
trong thời gian 10 ngày, bắt đầu từ ngày 26/11/2024, cụ thể:

1. Thị trấn Phú Thái

2. Xã Tuấn Việt

3. Xã Kim Anh

4. Xã Kim Đính

5. Xã Đồng Cẩm.

Ý kiến tham gia gửi về Phòng Nội vụ huyện Kim Thành (cơ quan Thường trực
Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện). Địa chỉ: Số 66, đường Trần Hưng Đạo, thị trấn
Phú Thái, huyện Kim Thành, tỉnh Hải Dương./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phúc Công

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T08:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG NỘI VỤ<phongnoivu.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-26T08:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	PHÒNG NỘI VỤ<phongnoivu.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!